
Zápis ze zasedání školské rady ZŠ Kunratice 10. 02. 2014 

Přítomni: Alinčová, Hýža, Böhmová, Kabelová, Potluka, Kopáčová, Majer,  

Omluveni: Konrádová, Zvěřina Jakub 

Hosté: Beran, Rybín 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání ŠR 

2. Zápisy do ZŠ na školní rok 2014/2015 

3. Různé 

4. Termín další ŠR 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání ŠR byla provedena. 

2. K zápisu je přihlášeno 143 zaregistrovných dětí, 1 neprošlo zápisem, 1 víme, že 

nenastoupí, 1 rodina se odstěhovala. Z těchto 140 dětí to vypadá na pravděpodobných 24 

odkladů (ještě probíhají vyšetření). Odklady však chodí až do června. Do 15. 2. 2014 

budou potvrzení zpět na ZŠ.  

Nelze rodičům přikázat, aby dávali své děti na školu Campanus.  Diskutovány byly 

možnosti čtvrté první třídy (detašované pracoviště, třída v MŠ, „kontejnerové školy“ – 

něco podobného jako stavební buňky, pronájem učebny v ZŠ Jánošíkova či PORG, apod.) 

Je nutné již nyní řešit, jak bude situace řešena v dalším školním roce. 

3. Různé 

a) Volby za člena ŠR Oto Potluky. Potlukovi se budou stěhovat. Volby budou 

naplánovány na květen, kdy budou probíhat třídní schůzky.  

b) Článek o kvalitě výuky na ZŠ Kunratice, který připravili experti na hodnocení kvality 

výuky, je nyní v hrubé verzi u ředitele Berana, který jej zašle po zkontrolování paní 

Fořtovou. 

c) Aktualizace zápisů na webu ZŠ Kunratice. Aktualizaci zařídí ředitel ZŠ Kunratice ve 

spolupráci s Ing. Alinčovou . 

d) Na pedagogický festival je pozvána i radní hl. m. Prahy za školství Mgr. Ludmila 

Štvánová. 

4. Další termín ŠR bude 11. března 2014 od 17:30 v ZŠ Kunratice. 

 


